
件名 所管部署 契約方法 契約金額(税込) 契約者名 開札(見積）日

令和７年度 会計ソフト及び給与システム等のソフトウェアライセンスの

買入れ・利用

総務部人事課

財務部会計課
複数見積契約 1,159,620円 株式会社ワイズ 令和7年2月28日

令和７年度労働者派遣（事務補助業務等）（単価契約） 総務部人事課
競争入札

（希望制指名競争入札）
9,955,869円 株式会社JPキャリアコンサルティング 令和7年3月5日

東京2025世界陸上競技選手権大会における各種会議等の運営委託 総務部総合調整課
競争入札

（希望制指名競争入札）
38,915,400円 株式会社インターグループ 令和7年2月28日

令和７年度文書の電子決裁システムソフトウェアライセンスの 買入れ・利用

（単価契約）
総務部人事課 複数見積契約 1,175,427円 リコージャパン株式会社 令和7年3月7日

令和７年度JAPAN SPORT OLYMPIC SQUAREに係る専用部清掃委託 総務部総務課 特別契約 856,240円 大光ビルサービス株式会社 令和7年3月3日

労働者派遣（大会賓客対応調整業務）（単価契約） 総務部総合調整課
競争入札

（希望制指名競争入札）
2,807,877円 株式会社ティム・プランニング 令和7年3月17日

東京2025世界陸上競技選手権大会開催に向けた翻訳業務委託（単価契約） 企画部企画課
競争入札

（希望制指名競争入札）
1,148,950円 株式会社インターグループ 令和7年3月13日

バッジ（缶タイプ）の買入れ
広報・メディア部

広報・メディア課

競争入札

（希望制指名競争入札）
2,090,000円 サンエス技研株式会社 令和7年3月17日

東京2025世界陸上競技選手権大会における気運醸成広告配信業務委託
広報・メディア部

広報・メディア課

競争入札

（希望制指名競争入札）
14,080,000円 株式会社関東朝日広告社 令和7年3月24日

東京2025世界陸上競技選手権大会コマーシャルディスプレイに係る計画・

運営業務委託
業務開発部業務開発課

競争入札

（希望制指名競争入札）
32,941,150円 TSP太陽株式会社 令和7年3月17日

東京2025世界陸上競技選手権大会における投てき器具の買入れ 競技運営部競技運営課
競争入札

（希望制指名競争入札）
26,888,840円 株式会社サス・スポーツプロダクト 令和7年3月19日

東京2025世界陸上競技選手権大会におけるウェイトトレーニング機器の

買入れ
競技運営部競技運営課

競争入札

（希望制指名競争入札）
17,156,700円 FIT Trading株式会社 令和7年3月19日

東京2025世界陸上競技選手権大会におけるFF＆E（家具・什器・備品）の

運営及び大会関連施設の会場設営業務委託
会場調整部会場調整課

競争入札

（希望制指名競争入札）
163,900,000円 日建リース工業株式会社 令和7年3月17日

氷の買入れ（単価契約） 医療部医療サービス課
競争入札

（希望制指名競争入札）
9,550,512円 シーエフ・アイス株式会社 令和7年3月31日

公益財団法人東京2025世界陸上財団　令和7年3月契約分

※２ 不動産賃貸借、電力、通信費、旅費（航空チケットなど）などは調達契約の対象外

※１ 少額契約（予定価格50万円未満）、スポンサー契約と同時に入札を実施した調達契約を除く






























